
statutarni město Opava

NÁVRH FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ PRO MĚSTSKÉ ČÁSTI 2021

NÁVRH NA FV 2021  

(zaokrouhleno na 100)

REZERVA (pol 5901)

0800 KOMÁROV            133 873,74 Kč 7 272 501,72 Kč           7 406 375,46 Kč          7 406 400,00           

0810 MALÉ HOŠTICE            293 830,20 Kč 4 332 205,83 Kč           4 626 036,03 Kč          4 626 100,00           

0820 PODVIHOV            122 001,28 Kč 4 936 713,47 Kč           5 058 714,75 Kč          5 058 800,00           

0830 SUCHÉ LAZCE            288 431,55 Kč 6 290 477,06 Kč           6 578 908,61 Kč          6 579 000,00           

0840 VÁVROVICE            326 097,47 Kč 2 926 812,08 Kč           3 252 909,55 Kč          3 253 000,00           

0850 VLAŠTOVIČKY            120 324,23 Kč 2 208 488,13 Kč           2 328 812,36 Kč          2 328 900,00           

0860 ZLATNÍKY              37 925,71 Kč 2 166 913,74 Kč           2 204 839,45 Kč          2 204 900,00           

0870 MILOSTOVICE              62 665,52 Kč 2 178 269,39 Kč           2 240 934,91 Kč          2 241 000,00           

CELKEM 1 385 149,70 Kč 32 312 381,42 Kč 33 697 531,12 Kč 33 698 100,00         

ORJ  MČ

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY           

(příloha č. 1)

NEVYČERPANÉ   

VÝDAJE             

(příloha č. 2) SOUČET

Stránka 1



statutarni město Opava

PŘÍJMY

SCHVÁLENÝ
UPRAVENÝ (zapojeno 

do rozpočtu)
SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV -  Kč                         -  Kč                         133 873,74 Kč                        133 873,74 Kč 

0810 MALÉ HOŠTICE -  Kč                         -  Kč                         293 830,20 Kč                        293 830,20 Kč 

0820 PODVIHOV -  Kč                         -  Kč                         122 001,28 Kč                        122 001,28 Kč 

0830 SUCHÉ LAZCE -  Kč                         -  Kč                         288 431,55 Kč                        288 431,55 Kč 

0840 VÁVROVICE -  Kč                         -  Kč                         326 097,47 Kč                        326 097,47 Kč 

0850 VLAŠTOVIČKY -  Kč                         -  Kč                         120 324,23 Kč                        120 324,23 Kč 

0860 ZLATNÍKY -  Kč                         -  Kč                         37 925,71 Kč                            37 925,71 Kč 

0870 MILOSTOVICE -  Kč                         -  Kč                         62 665,52 Kč                            62 665,52 Kč 

CELKEM -  Kč                         1 385 149,70 Kč         1 385 149,70 Kč         

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY 

ORJ  MČ

ROZPOČET



statutarni město Opava

VÝDAJE

SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV 8 179 000,00 Kč              13 241 300,00 Kč            5 968 798,28 Kč              7 272 501,72 Kč              

0810 MALÉ HOŠTICE 9 263 000,00 Kč              12 169 288,59 Kč            7 837 082,76 Kč              4 332 205,83 Kč              

0820 PODVIHOV 5 343 000,00 Kč              7 306 700,00 Kč              2 369 986,53 Kč              4 936 713,47 Kč              

0830 SUCHÉ LAZCE 6 504 000,00 Kč              9 811 500,00 Kč              3 521 022,94 Kč              6 290 477,06 Kč              

0840 VÁVROVICE 7 974 000,00 Kč              12 621 297,00 Kč            9 694 484,92 Kč              2 926 812,08 Kč              

0850 VLAŠTOVIČKY 3 282 000,00 Kč              4 699 700,00 Kč              2 491 211,87 Kč              2 208 488,13 Kč              

0860 ZLATNÍKY 3 156 000,00 Kč              4 154 950,00 Kč              1 988 036,26 Kč              2 166 913,74 Kč              

0870 MILOSTOVICE 3 212 000,00 Kč              5 151 300,00 Kč              2 973 030,61 Kč              2 178 269,39 Kč              

CELKEM 46 913 000,00 Kč            32 312 381,42 Kč            

* bez přijatých dotací

ORJ  MČ

ROZPOČET*

NEVYČERPANÉ 

VÝDAJE


